INDICAÇÃO Nº 337/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração em caráter emergencial a pavimentação das Ruas, 11, 12 e 13 e continuação da Avenida 7 no Bairro Gaudalupe.

JUSTIFICATIVA

Em virtude do caráter precário das vias, motoristas e pedestres estão enfrentando diversas situações risco.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE